KMn22056
LWK50515
n121019
LK00126
0000BEN
conehofn
NTOIO no

LLIK50515
0121019
LLIK00126
0000BE/
conbnon
NTOIO no

KM22056
LLIK50515
ni2nn19
LLIK00126
0000BE/
conbnop
NTOIo no

0000061
LLIK00216
KM22003
0000BEN
LLIKOOBEN
conbnon
NTOIO no

Mactuna 6/c "Mactunywka" 20rp
KoTneTbl KypuHble C MNOAIMBOM OBOLLHbBIM
Kawa nweHnyHas paccbinyatas

Yai ¢ caxapom

Xne6 nweHnYHbI’

Conb ogupoBaHHas

npviemy: 3aBTpak

KoTneTbl KypuHble € NOAMVBOM OBOLHbLIM
Kawa nweHnyHas paccbinyatas

Yali c caxapom

Xne6 MNWeHWNYHBbI

Conb iogupoBaHHasn

npuemy: 3aBTpak

MacTtuna 6/c "Mactunywka" 20rp
KoTneTtbl KypuHble C NOAIMBOM OBOLLHbIM
Kala nweHnYyHas paccbinyaras

Yali c caxapom

Xne6 nweHnYHbI’

Conb ognpoBaHHas

npuemy: 3aBTpak

Cyn ¢ MWeHHOW Kpyno
Pary oBowHoe ¢ Kypuuei
Yai ¢ caxapom

Xneb6 MNwWeHUNYHBbI

Xne6 pxxaHoi

Conb ogmpoBaHHas

npuemy: Obeg

MMC 1-4 knacc 3aBTpak
20,00
60/40
150,00
200,00
50,00
2,00
74,76

MMC 5-11 knacc 3aBTpak
60/40
170,00
200,00
60,00
2,00
67,21

OB3 c 1-4 knacc 3aBTpak
20,00
60/40
150,00
200,00
50,00
2,00
74,76
OB3 ¢ 1-4 knacc Obepg
250,00
150,00
200,00
60,00
40,00
3,00
67,12

0,02
13,00
6,80
0,20
4,00
0,00
24,02

13,00
7,71
0,20
4,80
0,00

25,71

0,02
13,00
6,80
0,20
4,00
0,00
24,02

2-17
15,72
0,20
4,80
3,47
0,00
26,35

0,00
8,70
3,80
0,00
0,60
0,00
13,10

8,70
4,31
0,00
0,72
0,00
13,73

0,00
8,70
3,80
0,00
0,60
0,00
13,10

5,67
5,28
0,00
0,72
1,33
0,00
13,00

2,75
10,20
40,00

6,50
23,20

0,00
82,65

10,20
45,33
6,50
27,84
0,00
89,87

2,75
10,20
40,00

6,50
23,20

0,00
82,65

48,33
13,14
6,50
27,84
17,07
0,00
112,88

161,
213,

27,
116,

528,

161,

Isa

H-L

27,
139,

568,

161,
213,

27,
116,

528,

298,
162,
21,
139,
94,

721



LWIK50515
0120419
LLIK00126
0000BEN
conbiopn
NTOIO no

0000061
LLIK00216
KM22003
0000BEN
LLIKOOBE/
Conbiof
NTOIO no

KM22056
LIK50515
4120419
LLIK00126
0000BEN
Conbiof
NTOIoO no

LLK50515
[1210419
LLIKO0126
0000BEN
Conbinoa,
NTOro no

KoTneTbl KypuHble C NOA/IMBOM OBOLLHbIM
Kawa nweHnyHas paccbinyaras

Yali ¢ caxapom

Xneb6 NweHWYHbIN

Conb oaupoBaHHas

npuemMy: 3aBTpak

Cyn c nweHHOW Kpynoi
Pary oBoOlHOE C KypuLeW
Yali ¢ caxapom

Xne6 nweHnYHbIR

Xneb6 pxkaHol

Conb iogupoBaHHasn

npuemy: Oben

Mactuna 6/c "MacTunywka"™ 20rp
KoTneTtbl KypuHble C NOAIMBOM OBOLLHbIM
Kawa nweHnyHaa paccbinyaras

Yali ¢ caxapom

Xneb6 MweHWYHbIR

Conb noanpoBaHHas

npuemMy: 3aBTpak

KoTneTbl KypuHble C MOA/MBOM OBOLLHbLIM
Kawa nweHnYyHas paccbinyaTas

Yali ¢ caxapom

Xne6 MweHWYHbINA

Conb ioanpoBaHHas

OB3 ¢ 5-11 knacc 3aBTpak

60/40 13,00 8,70 10,20 161,00
170,00 7,71 4,31 45,33 241,40
200,00 0,20 0,00 6,50 27,00
60,00 4,80 0,72 27,84 139,20
2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67,21 25,71 13,73 89,87 568,60
OB3 c 5-11 knacc Obef,
250,00 2,17 5,67 48,33 298,33
180,00 18,86 6,34 15,77 195,12
200,00 0,20 0,00 6,50 27,00
60,00 4,80 0,72 27,84 139,20
40,00 3,47 1,33 17,07 94,67
3,00 0,00 000 0,00 0,00
77,54 29,50 14,06 115,51 754,32
i
Yyauwmeca 1-4 knaccbl 3aBTpak
20,00 0,02 0,00 2,75 11,00
60/40 13,00 8,70 10,20 161,00
150,00 6,80 3,80 40,00 213,00
200,00 0,20 0,00 6,50 27,00
50,00 4,00 0,60 23,20 116,00
2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74,76 24,02 13,10 82,65 528,00
Yyauimecs 5-11 knaccbl 3aBTpak

60/40 13,00 8,70 10,20 161,00
170,00 7,71 4,31 45,33 241,40
200,00 0,20 0,00 6,50 27,00
60,00 4,80 0,72 27,84 139,20
2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67,21 25,71 13,73 89,87 568,60

npuemy: 3aBTpak



