

СОГЛАСОВАНО:
Руководитель образовательного учреждения

Кириллов Ю.Н.



УТВЕРЖДАЮ:

Директор

/Набиуллин Р.Р.

Р.Р.



МЕНЮ
на 25.04.2022 понедельник
МБОУ СОШ с.Емашি

Код блюда	Наименование	Выход блюда (гр)	Пищевые вещества			Энергетическая ценность ккал
			Белки	Жиры	Углеводы	
2Сотрудники Завтрак						
ШК50515	Котлеты куриные с подливом овощным	60/40	13,00	8,70	10,20	161,
Д12ЛД19	Каша пшеничная рассыпчатая	170,00	7,71	4,31	45,33	241,
ШК00126	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	60,00	4,80	0,72	27,84	139,
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	2,00	0,00	0,00	0,00	0,
ИТОГО по приему: Завтрак		67,21	25,71	13,73	89,87	568,
MMC 1-4 класс Завтрак						
КП22056	Пастыла б/с "Пастилушка" 20гр	20,00	0,02	0,00	2,75	11,
ШК50515	Котлеты куриные с подливом овощным	60/40	13,00	8,70	10,20	161,
Д12ЛД19	Каша пшеничная рассыпчатая	150,00	6,80	3,80	40,00	213,
ШК00126	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	50,00	4,00	0,60	23,20	116,
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	2,00	0,00	0,00	0,00	0,
ИТОГО по приему: Завтрак		74,76	24,02	13,10	82,65	528,
MMC 5-11 класс Завтрак						
ШК50515	Котлеты куриные с подливом овощным	60/40	13,00	8,70	10,20	161,
Д12ЛД19	Каша пшеничная рассыпчатая	170,00	7,71	4,31	45,33	241,
ШК00126	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	60,00	4,80	0,72	27,84	139,
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	2,00	0,00	0,00	0,00	0,
ИТОГО по приему: Завтрак		67,21	25,71	13,73	89,87	568,
ОВЗ с 1-4 класс Завтрак						
КП22056	Пастыла б/с "Пастилушка" 20гр	20,00	0,02	0,00	2,75	11,
ШК50515	Котлеты куриные с подливом овощным	60/40	13,00	8,70	10,20	161,
Д12ЛД19	Каша пшеничная рассыпчатая	150,00	6,80	3,80	40,00	213,
ШК00126	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	50,00	4,00	0,60	23,20	116,
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	2,00	0,00	0,00	0,00	0,
ИТОГО по приему: Завтрак		74,76	24,02	13,10	82,65	528,
ОВЗ с 1-4 класс Обед						
0000061	Суп с пшенной крупой	250,00	2,17	5,67	48,33	298,
ШК00216	Рагу овощное с курицей	150,00	15,72	5,28	13,14	162,
КП22003	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	60,00	4,80	0,72	27,84	139,
ШК00БЕЛ	Хлеб ржаной	40,00	3,47	1,33	17,07	94,
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	3,00	0,00	0,00	0,00	0,
ИТОГО по приему: Обед		67,12	26,35	13,00	112,88	721,

ОВЗ с 5-11 класс Завтрак

ШК50515	Котлеты куриные с подливом овощным	60/40	13,00	8,70	10,20	161,00
Д12ЛД19	Каша пшеничная рассыпчатая	170,00	7,71	4,31	45,33	241,40
ШК00126	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,00
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	60,00	4,80	0,72	27,84	139,20
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ИТОГО по приему: Завтрак		67,21	25,71	13,73	89,87	568,60

ОВЗ с 5-11 класс Обед

0000061	Суп с пшенной крупой	250,00	2,17	5,67	48,33	298,33
ШК00216	Рагу овощное с курицей	180,00	18,86	6,34	15,77	195,12
КП22003	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,00
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	60,00	4,80	0,72	27,84	139,20
ШК00БЕЛ	Хлеб ржаной	40,00	3,47	1,33	17,07	94,67
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ИТОГО по приему: Обед		77,54	29,50	14,06	115,51	754,32

Учащиеся 1-4 классы Завтрак

КП22056	Пастила б/с "Пастилушка" 20гр	20,00	0,02	0,00	2,75	11,00
ШК50515	Котлеты куриные с подливом овощным	60/40	13,00	8,70	10,20	161,00
Д12ЛД19	Каша пшеничная рассыпчатая	150,00	6,80	3,80	40,00	213,00
ШК00126	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,00
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	50,00	4,00	0,60	23,20	116,00
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ИТОГО по приему: Завтрак		74,76	24,02	13,10	82,65	528,00

Учащиеся 5-11 классы Завтрак

ШК50515	Котлеты куриные с подливом овощным	60/40	13,00	8,70	10,20	161,00
Д12ЛД19	Каша пшеничная рассыпчатая	170,00	7,71	4,31	45,33	241,40
ШК00126	Чай с сахаром	200,00	0,20	0,00	6,50	27,00
0000БЕЛ	Хлеб пшеничный	60,00	4,80	0,72	27,84	139,20
СОЛЬЙОД	Соль йодированная	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ИТОГО по приему: Завтрак		67,21	25,71	13,73	89,87	568,60